
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 8212/20/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE  00014915  Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8 
  16 750 000,00 Kč 

1 NE  00014915  Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8 
16 750 000,00 Kč

Mgr. Markéta Pěčková

Bc. Lukáš Václavík, DiS.

P20V00000137

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 17. 9. 2020 do 10:00 hodin obdžel zadavatel celkem 1 nabídku níže 

uvedeného účastníka zadávacího řízení:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 17.9.2020 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 17.9.2020, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace včetně 

zajištění inženýrské činnosti a příslušných povolení pro odstranění stávajícího mostu 

ev.č. 2102-1 v k.ú. Úterý, u obce Úterý v okrese Plzeň-sever, Plzeňský kraj, a zároveň 

stavba nového mostu dle normových podmínek na témže místě včetně zajištění 

kompletní inženýrské činnosti a zajištění příslušných povolení. Výstavba nového 

mostu bude prováděna v systému BIM (digitální datový a informační model stavby).

dosud není (ZPŘ)

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 18 200 000,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

Odstranění stavby stávajícího mostu a stavba nového mostu č. 2102-1 u obce Úterý 



č. Doklad Splněno

1

Čestné prohlášení o splnění základní 

kvalifikace, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů

ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis z obchodního rejstříku ANO

2 Výpis ze živnostenského rejstříku ANO

č. Doklad Splněno

1

Čestné prohlášení o splnění 

ekonomické kvalifikace, Hodnocení 

nezávislého auditora vč. účetních 

uzávěrek

ANO

č. Doklad SplněnoKontrolovaná skutečnost

Technická kvalifikace dle článku 13 zadávací dokumentace:

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

tj. provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, projektová činnost ve 

výstavbě a výkon zeměměřičských činností

Ekonomická kvalifikace dle článku 12 zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Doklady o tom (výkazy zisku a ztrát nebo 

obdobné), že účastník vykazuje minimální 

roční obrat dosahující částky 20 000 000 Kč, 

a to za bezprostředně předcházející tři 

účetní období. 

Kontrolovaná skutečnost

dále jen "hodnotitelé "

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 10 zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 10 zadávací 

dokumentace (prokazováno doklady ne 

staršími tří měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 11 zadávací dokumentace:

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty a to bankovní zárukou č. 2005868029 poskytnutou Komerční 

bankou, a.s. společností Metrostav a.s. ve výši 346 000,00 Kč ze dne 15. 9. 2020.



1 Seznam významných stavebních prací  ANO 

2 Seznam významných služeb  ANO 

3 Seznam významných stavebních prací  ANO 

4

Čestné porhlášení o odborném 

personálu, Seznam odpovědných 

osob, profesní životopisy 

odpovědných osob, Osvědčení o 

autorizacích, Vysokoškolské diplomy

 ANO 

Osoby (2) zajišťující odbornou způsobilost v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce - 

stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího, 

u kterých bude doloženo:

- nejméně pět (5) let zkušeností na pozici 

stavbyvedoucího inženýrských staveb;

- autorizace jako autorizovaný inženýr nebo 

technik dle zákona č. 360/1992 Sb., pro 

obor mosty a inženýrské konstrukce nebo 

jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi než 

v ČR,

- existenci pracovního nebo obdobného 

poměru k Účastníkovi nebo jiného 

smluvního vztahu mezi stavbyvedoucím a 

Účastníkem;

- zkušenost s minimálně jednou 

dokončenou nebo zprovozněnou silniční 

mostní stavbou v hodnotě nejméně 20 000 

000 Kč bez daně z přidané hodnoty v pozici 

stavbyvedoucího

Plnění alespoň jedné poskytnutýé stavební 

práce za posledních 5 let v oblasti stavby 

mostu spolu se zajištěním kolaudačního 

souhlasu k němu v minimálním rozsahu 10 

000 000 Kč.

Plnění alespoň jedné poskytnuté stavební 

práce za posledních 5 let v oblasti 

vypracování projektové dokumentace pro 

umístění stavby mostu.

Plnění alespoň jedné poskytnuté stavební 

práce za posledních 5 let v oblasti 

vypracování projektové dokumentace pro 

povolení stavby mostu.



5

Seznam odpovědné osoby, profesní 

životopis, osvědčení o autorizaci, 

vysokoškolský diplom

ANO

6

Prohlášení o zajištění odborného 

personálu, profesní životopis, 

osvědčení o autorizaci

ANO

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Osoba hlavního projektanta, u které bude 

doloženo:

- nejméně pět (5) let zkušeností na pozici 

hlavního projektanta (hlavní inženýr 

projektu) mostů a inženýrských konstrukcí;

- autorizace jako autorizovaný inženýr nebo 

technik dle zákona č. 360/1992 Sb. pro obor 

mosty a inženýrské konstrukce nebo jiný 

obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v 

ČR;

- existenci pracovního nebo obdobného 

poměru k Účastníkovi nebo jiného 

smluvního vztahu mezi stavbyvedoucím a 

Účastníkem;

- zkušenost s minimálně jednou 

dokončenou projektovou dokumentací pro 

stavební povolení (DSP) na novostavbě 

nebo rekonstrukci mostu na nejméně 

dvouproudové pozemní komunikaci v 

hodnotě nejméně 20 000 000 Kč bez daně z 

přidané hodnoty, kde působil v pozici 

hlavního projektanta

Osoba zajišťující odbornou způsobilost v 

oboru zeměměřictví (geodet), u které bude 

doloženo:

- nejméně pět (5) let zkušeností v oboru;

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností;

- existenci pracovního nebo obdobného 

poměru k Účastníkovi nebo jiného 

smluvního vztahu mezi stavbyvedoucím a 

Účastníkem.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Josefem Skalou, jednatelem společnosti SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu nabídky uvedené v čl. 

24 zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 14 Smlouvy.



Hodnotitelé:

č.

1

2

Mgr. Markéta Pěčková

Bc. Lukáš Václavík, DiS.

jméno a příjmení elektronický podpis

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

Metrostav a.s.

IČO: 00014915

se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

Zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

V Plzni dne 12. 10. 2020


		2020-10-12T15:12:56+0200
	Mgr. Markéta Pěčková


		2020-10-13T15:57:17+0200
	Lukáš Václavík




